
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТЬ  ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

28 березня 2024 року                        

 м. Чортків                                                                                                    № 1979 

 

Про  затвердження  Програми  забезпечення 

пожежної безпеки на території Чортківської  

міської територіальної громади на 2024-2026 рр 

 

З метою забезпечення захисту населення, навколишнього природного 

середовища від пожеж, збереження здоров’я людей та створення сприятливих 

умов для реалізації державної політики у сфері пожежної безпеки, надання 

підтримки 6 державному пожежно-рятувальному загону, враховуючи лист 

начальника 6 державного пожежно-рятувального загону Чортківського РУ ГУ 

ДСНС України у Тернопільській області Андрія МАЦКО від 08 лютого 2024 року  

№64 36-80/6436  та  рішення виконавчого комітету від 07 березня 2024         № 72 

«Про схвалення проєкту Програми забезпечення пожежної безпеки на території 

Чортківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки», керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Затвердити Програму забезпечення пожежної безпеки на території 

Чортківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки, згідно з 

додатком. 

2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів, передбачених бюджетом міської територіальної 

громади. 

3.Копію рішення направити в фінансове управління, відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та оборонної роботи міської ради  та  6 

державному пожежно-рятувальному загону Чортківського РУ ГУ ДСНС України 

у Тернопільській області. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

депутатської етики та дотримання законності.    

  

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 

 



 

 

 

 

 

                     


